ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/TB-KTCNHV-HSSV            Quận 5, ngày 08 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về tuyên truyền “Luật giao thông đường bộ năm 2024”

Căn cứ kế hoạch số: 01/KH-KTCN-HSSV ngày 03 tháng 01 năm 2024 của

Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật Công nghệ Hùng Vương về tuyên truyền “Luật

giao thông đường bộ năm 2024”.

Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật Công nghệ Hùng Vương thông báo về

triển khai thực hiện tuyên truyền “Luật giao thông đường bộ năm 2024” cho tất

cả học sinh khóa 23K17 Khoa Cơ khí động lực, cụ thể như sau:

1. Đối tượng thực hiện: tất cả học sinh khóa 23K17, Khoa Cơ khí động lực

2. Thời gian tham dự: 13h00, ngày 10/01/2024 (buổi chiều thứ tư).

3. Địa điểm tham dự: Hội trường Phòng E.2

4. Mọi thắc mắc liên hệ tại: Phòng F1.4- gặp cô Trinh, Phòng Công tác học

sinh, sinh viên. SĐT: 0283.957.4922.

Đề nghị lãnh đạo Khoa và giáo viên chủ nhiệm nhắc nhở học sinh khóa

23K17 của Khoa Cơ khí động lực tham gia đầy đủ đợt tuyên truyền “Luật giao

thông đường bộ năm 2024” này .

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (để biết);

- Khoa, Bộ môn, GVCN (để triển khai);

- P. CTHSSV (để thực hiện);

- Website Trường;

- Lưu:VT, P.CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Ngọc Hạnh